
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Администрация местного самоуправления 

Моздокского городского поселения 
Республики Северная Осетия - Алания 

 
 

№    879                                                   от    « 03 »   08          2015г. 
         

О внесении изменений в постановление  
администрации местного самоуправления  
Моздокского городского поселения от 06.05.2015г. № 314  
«Об утверждении Административного регламента  
предоставления муниципальной услуги по приему  
заявлений и выдаче решения о согласовании или  
об отказе в согласовании переустройства и (или)  
перепланировки жилого помещения, подготовке  
и выдаче Акта о произведенном переустройстве и  
(или) перепланировке отделом архитектуры  
и градостроительства администрации местного  
самоуправления Моздокского городского поселения»  
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ               
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ                           
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
постановлением Главы администрации местного самоуправления 
Моздокского городского поселения РСО – Алания от 28.03.2013г. № 469              
«Об утверждении реестра муниципальных услуг Моздокского городского 
поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Моздокское городское поселение Моздокского района Республики Северная    
Осетия – Алания, 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление администрации 
местного самоуправления Моздокского городского поселения РСО – Алания 
от 06.05.2015г. № 314 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче 
решения о согласовании или об отказе в согласовании переустройства и 
(или) перепланировки жилого помещения, подготовке и выдаче Акта о 
произведенном переустройстве и (или) перепланировке отделом архитектуры 
и градостроительства администрации местного самоуправления Моздокского 
городского поселения»:  

1.1. В приложении «Административный регламент по предоставлению 
муниципальной услуги: «Прием заявлений и выдачи решения о согласовании 
или об отказе в согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого 



помещения, подготовки и выдачи Акта о произведенном переустройстве и 
(или) перепланировке»: 

1.1.1. В части 2.2 раздела 2 заменить слова: 
«Вторник, четверг – не приемные дни» и слова «Прием граждан и 

юридических лиц: ежедневно, кроме вторника и четверга, с 9.00 до 17.00» 
заменить словами «Прием граждан и юридических лиц: вторник и четверг, с 
9.00 до 17.00»; 

1.1.2. В части 2.13 раздела 2 заменить слова: 
«График приема граждан специалистами: понедельник, среда, пятница 

с 9.00 до 17.00» заменить словами «График приема граждан специалистами: 
вторник и четверг с 9.00 до 17.00»; 

1.1.3. В приложении № 3 к Административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании 
или об отказе в согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого 
помещения, подготовка и выдача Акта о произведенном переустройстве и 
(или) перепланировке», пункт 6 изложить в следующей редакции: «Контроль 
за исполнением настоящего решения возложить на   

(наименование структурного 
подразделения и (или) Ф.И.О. должностного лица органа, 

 

осуществляющего согласование)» 

1.1.4. В приложении № 4 к Административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании 
или об отказе в согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого 
помещения, подготовка и выдача Акта о произведенном переустройстве и 
(или) перепланировке», пункт 4 изложить в следующей редакции: «Контроль 
за исполнением настоящего решения возложить на   

(наименование структурного 
подразделения и (или) Ф.И.О. должностного лица органа, 

 

осуществляющего согласование)» 

1.1.5. Приложение № 5 к Административному регламенту 
предоставления муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании 
или об отказе в согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого 
помещения, подготовка и выдача Акта о произведенном переустройстве и 
(или) перепланировке», пункт 3 изложить в следующей редакции: «Контроль 
за исполнением настоящего решения возложить на   

(наименование структурного 
подразделения и (или) Ф.И.О. должностного лица органа, 

 

осуществляющего согласование)» 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети 
интернет /www.mozdok-osetia.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 
опубликования. 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
 
Глава администрации 
местного самоуправления 
Моздокского городского поселения                                  С.Б. Джанжаков 


	Администрация местного самоуправления
	Моздокского городского поселения
	Республики Северная Осетия - Алания

